報道関係者各位

[ お問い合わせ先 ]    東京ビエンナーレ市民委員会 事務局
〒101-0021 東京都千代田区外神田 6丁目 11-14 アーツ千代田 3331 内　　TEL: 03-6803-2441（代表）　FAX: 03-6803-2442

E-MAIL: pr@tokyobiennale.jp　＜展覧会担当 : 舩橋（コマンドN）／広報担当：彦根（3331 Arts Chiyoda）＞
　URL: https://tokyobiennale.jp/2018exhibition/

2018 年 9 月 12 日

東京ビエンナーレ市民委員会
共同代表　小池 一子

中村 政人

報道発表資料の誤表記のお詫びと訂正

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　2018 年 8 月 20 日弊委員会発表のプレスリリース「『WHY Tokyo Biennale? 東京ビエンナーレ 2020 構

想展』企画展開催のご案内」の記載内容に一部誤りがございました。

皆さまには大変ご迷惑をお掛けし、深くお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただ

きます。
記

１. 対象報道発表資料

日時：2018 年 8 月 20 日（月）発表

タイトル：WHY Tokyo Biennale? 東京ビエンナーレ 2020 構想展  企画展開催のご案内

２. 訂正内容

東京ビエンナーレの開催回数について

（誤）10 回

（正）18 回

＊対象訂正箇所
( 1 ) P.2  展覧会ステートメント
(２) P.3  展覧会概要本文
(３) P.3  展覧会概要「日本国際美術展（東京ビエンナーレ）」とは

3.  訂正 / 更新版リリースの配信について

日時：2018 年 9 月 12 日（水）発表

タイトル：[ 訂正 / 更新版 ] WHY Tokyo Biennale? 東京ビエンナーレ 2020 構想展 開催のご案内 vol.2

                      https://www.3331.jp/news/file/WTB_PR_vol2_180912.pdf

報道関係者の皆様をはじめ、当時主催を務められた毎日新聞社様及び、情報を受け取られた方々に対して、
斯様な誤った情報を発信することとなりましたこと、謹んでお詫び申し上げます。

以上